Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO18.542.4027-4088-MANUT. DO FUNDO DE MEIO AMBIENTE

Histórico
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PROTEÍNAS (CARNES BOVINAS E AVES) PARA ATENDER A DEMANDA DO CENTRO DE TRIAGEM DE ANIMAIS SILVESTRES -
CETAS, POR MEIO DA ATA 071/2023, PREGAO 081/2023, COM VIGENCIA DE 29/08/2023 A 28/08/2024, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

28.336,50
Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20230502 12415
Processo

2023027992

Saldo anterior Valor Saldo atual

 90.933,89 28.336,50 119.270,39

15/09/2023
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

28 - FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

2801 - FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

Razão Social / Fornecedor

DIVANO BENEDITO DA LUZ ME

Endereço

RUA JOSER SATURNINO DE CASTRO N,87, 75703050, SAO JOAO,

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

217276
Autorização de Compras Tipo de modalidade

PREGÃO
Número da licitação

81

Conta bancária

01.389.381/0001-05

Telefone

0311-5001 16263-9

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 23422 33,95000  16.975,00500,00CARNE 2° TIPO ACÉM - CARNE BOVINA ACÉMCARNE BOVINA ACÉM

3 67749 14,45000  3.612,50250,00 - PEITO DE FRANGO COM OSSOPEITO DE FRANGO COM OSSO

5 55218 29,85000  2.985,00100,00 - CORAÇÃO DE FRANGO POR KILOCORAÇÃO DE FRANGO POR
KILO

6 35974 19,85000  4.764,00240,00 - FILE DE FRANGO SEM OSSO , SEM PELE
RESFRIADO MAXIMO A 18ºC POR QUILO

FILE DE FRANGO SEM OSSO ,
SEM PELE RESFRIADO
MAXIMO A 18ºC POR QUILO

 28.336,50

*****(VINTE E OITO MIL E TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA DANIEL RESENDE DE SOUZASECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: HUDSON*   -   14/11/2023 09:18:58

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.